
Uchwała Nr  III/13/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 z 2003 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 , Nr 214, poz. 1806, Nr 172, 
poz. 1441, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337 z 2006 r. ), 
oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, Dz. U.  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 ).

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1

W postanowieniach Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiących 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/244/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy w sprawie: Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następujące zmiany: 

Paragraf 6 Statutu otrzymuje brzmienie:
“§ 6

1. Siedziba Ośrodka mieści się w Nidzicy przy ulicy Kolejowej 5.

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej posiada w trwałym zarządzie nieruchomość
położoną w obrębie 5 miasta Nidzica przy ulicy Kolejowa 5 oznaczoną  Nr działki 119 
o powierzchni 0,3484 ha.

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej posiada w trwałym zarządzie  nieruchomość przy 
ulicy Traugutta 10a,  “Przytulisko” dla osób bezdomnych.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                

                                                                                                     Stanisław Paliński




